令和６年８月16日

（一社）奈良県建築士事務所協会
会 員 各 位

（一社）奈良県建築士事務所協会事務局

平素より本会の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
以下の内容について周知させていただきます。

周 知 大和郡山市

大和都市計画地区計画の決定ついて

標記について、大和郡山市都市建設部長から、以下の連絡がありましたので、周知さ
せていただきます。

大郡ま戦 第251号
令和６年８月13日

指定確認検査機関各位

大和郡山市都市建設部
部 長 東田 完

(公印省略)

大和都市計画地区計画の決定について

平素は、本市都市計画行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
標記の件について、下記のとおり都市計画決定しましたので、ご連絡申し上げます。

記

１ 都市計画の決定の種類
大和都市計画地区計画

２ 決定に係る都市計画を定める土地の区域
大和郡山市発志院町の一部（別紙 計画書参照） ＊以下の大和郡山市ＨＰでご確認ください

https://www.city.yamatokoriyama.lg.jp/soshiki/machidukuri_senryaku/machidukuri/tokei/toshikeikaku/toketu/15345.html

３ 都市計画決定告示日
令和６年８月６日

連絡先
〒639-1198 大和郡山市北郡山町248-4
大和郡山市都市建設部まちづくり戦略課
計画係 川畑・巽・鈴江
TEL 0743-53-1151 内線673 ・ 674

以 上

https://www.city.yamatokoriyama.lg.jp/soshiki/machidukuri_senryaku/machidukuri/tokei/toshikeikaku/toketu/15345.html